



Kielgast Ejendomme ApS

Sct Nicolaj Gade 18, 1.
6760 Ribe
CVR-nr. 37836931

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
31.05.2021

Orla Kielgast Poulsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020	7
Balance pr. 31.12.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2020	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Kielgast Ejendomme ApS

Sct Nicolaj Gade 18, 1.

6760 Ribe

CVR-nr.: 37836931

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Direktion

Orla Kielgast Poulsen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Tværkajen 5

Postboks 10

5100 Odense

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at investere i fast ejendomme med henblik på udlejning og al anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets regnskabsår er et underskud på (31) t.kr., hvilket ledelsen anser for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten. Selskabet er generelt påvirket af udviklingen i samfundet, herunder eventuelle konsekvenser af COVID-19 i fremtiden.

Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		266.512	374.609
Af- og nedskrivninger		(118.450)	(106.121)
Driftsresultat		148.062	268.488
Andre finansielle omkostninger	1	(137.205)	(123.283)
Resultat før skat		10.857	145.205
Skat af årets resultat		(42.818)	(58.373)
Årets resultat		(31.961)	86.832
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(31.961)	86.832
Resultatdisponering		(31.961)	86.832

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Grunde og bygninger		11.299.044	9.563.463
Forudbetalinger for materielle aktiver		25.000	0
Materielle aktiver	2	11.324.044	9.563.463
Anlægsaktiver		11.324.044	9.563.463
Udskudt skat		8.877	9.158
Tilgodehavender		8.877	9.158
Likvide beholdninger		233.072	114.107
Omsætningsaktiver		241.949	123.265
Aktiver		11.565.993	9.686.728

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		2.765.885	2.797.846
Egenkapital		3.265.885	3.297.846
Gæld til realkreditinstitutter		3.261.931	3.382.856
Langfristede gældsforpligtelser	3	3.261.931	3.382.856
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	3	120.925	121.311
Modtagne forudbetalinger fra kunder		6.900	0
Gæld til tilknyttede virksomheder		4.694.364	2.655.038
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		36.851	149
Skyldig skat		42.537	67.531
Anden gæld		136.600	161.997
Kortfristede gældsforpligtelser		5.038.177	3.006.026
Gældsforpligtelser		8.300.108	6.388.882
Passiver		11.565.993	9.686.728
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	2.797.846	3.297.846
Årets resultat	0	(31.961)	(31.961)
Egenkapital ultimo	500.000	2.765.885	3.265.885

Noter

1 Andre finansielle omkostninger

	2020 kr.	2019 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	73.028	45.864
Renteomkostninger i øvrigt	64.177	77.419
	137.205	123.283

2 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.	Forud- betalinger for materielle aktiver kr.
Kostpris primo	9.762.122	0
Tilgang ved virksomhedskøb o.l.	0	25.000
Tilgange	1.854.031	0
Kostpris ultimo	11.616.153	25.000
Af- og nedskrivninger primo	(198.659)	0
Årets afskrivninger	(118.450)	0
Af- og nedskrivninger ultimo	(317.109)	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	11.299.044	25.000

3 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2020 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2019 kr.	Forfald efter 12 måneder 2020 kr.	Restgæld efter 5 år 2020 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	120.925	121.311	3.261.931	2.773.739
	120.925	121.311	3.261.931	2.773.739

4 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Kielgast Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 7.878.794 kr., idet ikke alle selskabets ejendomme er belånte.
